ATO DA RLITORIA N 95-1C/75

O PRESUENTE DA FUNDAÇÃO L R.LITOR

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo •

em vista o constante no Processo n 9  016348/75,

R 	L.
•

Designar, a partir desta data, sem 	prejuizo

de suas atuais atribuições, ROSA FERREIRA )A SlLVA, Chefe cio Ser-

viço de Orientaçáo e Marcado de Trabalho, para Executora do Convõ

mio de Cadastro 81412, celebrado entre a FIM e o 	Departamento

Nacional de Aguas e Energia Eltitrica 	DNALE, que tem por objeti-

vo possibilitar o estágio de universitários matriculados nos ci-

clos profissionais dos cursos de Administração, Direito, Lconemia

Engenharia e Geologia, no DNAEE.

àrasília, 23 de agosto de 1975.

YAMADEU C

Reitor\

c.c.:

GRE, VRT, SPR,

	Page 1